Pavo Energy-Control on ainutlaatuinen urheilurehu todelliseen rasitukseen ja

pitkékestoisiin suorituksiin. Kiitos laadukkaiden, eteeristen dljyjen ja

pellavansiemenien, energiaa vapautuu suolistossa hevosen kayttoon hitaasti. Ilman

energiapiikkeja hevonen pysyy hallinnassa!

feeding excellence




Erityisominaisuudet
Siséaltd

Ohra
Vehnasuurimo
Vehna
Soijankuoripelletti
Melassileike

Kaura
Pellavansiemen
Natriumkloridi
Soijadljy
Kalsiumkarbonaatti
Magnesiumoksidi
Kalsiumfosfaatti

Sakki

Séakkikoko 20 kg

Big Box 725 kg
Irtotavara >2.000 kg
Kestavyys

Sakkikoko 6 mth

Big Box 6 mth
Irtotavara, talvi 3 mth
Irtotavara, kesa 2 mth

Annossuositus kg/pva

Vakuustodistus
Energia (DE)
Energia

Sulava
raakavalkuainen
Raakavalkuainen
Raakarasva
Raakakuitu
Raakatuhka
Sokeri

Tarkkelys

11,4 MJ/kg
0,84 EWpa
87 gr/kg

11%
55 %
9,5%
7,5%
7,5 %
30 %
99
23¢9

Mineraalit ja hivenaineet

Kalsium
Fosfori
Natrium
Kalium
Magnesium
Kupari
Rauta
Sinkki
Mangaani
Seleeni
Jodi

0,9 %
0,45 %
0,65 %
1%
0,5%
65 mg
120 mg
260 mg
165 mg
0,8 mg
1mg

Kelatoidut mineraalit
Orgaaninen seleeni

200 kg 400kg 600 kg

kg/day kg/day kg/day

Medium work

09kg 18kg 2,7kg

Heavy work

12kg 24kg 3,6kg

Vitamiinitasot / kg
A-vitamiini
D3-vitamiini
E-vitamiini
K3-vitamiini
B1-vitamiini
B2-vitamiini
B6-vitamiini
B12-vitamiini
Pantoleenihappo
Folin

Niasiini

D-Biotiini

Varastointiohjeet

15.000 IE
2.500 IE
355 mg
3,5mg
38 mg
15 mg
10 mg
190 mcg
21 mg

8 mg

30 mg
525 mcg

Sailytettava viiledssa, valolta suojattuna.
Suljettava kayton jalkeen.
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